



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



ANEXO I
PREGÃO 060/2013

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E DERIVADOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DIAMANTINO - MT.

LOTE 01

COPA E COZINHA	QTD	UNID	V. BALIZ	V. TOTAL
ASSADEIRA PARA BOLO GRANDE	10	UND	37,80	378,00
BACIA PLÁSTICA TAMANHO GRANDE	15	UND	23,46	351,90
BACIA PLÁSTICA TAMANHO MÉDIO	15	UND	11,23	168,45
BALDE PLÁSTICO COM ALÇA METÁLICA 20 LTS	100	UND	15,09	1.509,00
BALDE PLÁSTICO COM ALÇA METÁLICA CAPACIDADE 15 L	120	UND	8,52	1.022,40
BANDEJA GRANDE INOX	15	UND	54,90	823,50
BANDEJA MÉDIA INOX	10	UND	36,00	360,00
BUCHA VEGETAL	50	UND	2,89	144,50
BULE MÉDIO	10	UND	38,15	381,50
CALDEIRÃO DE ALUMÍNIO GRANDE	10	UND	198,77	1987,70
CANECAS ESCOLAR DE PLÁSTICO RESISTENTE	1000	UND	11,00	11.000,00
CARVÃO SACO GRANDE 8 KG	200	UND	12,49	2.498,00
CARVÃO SACO PEQUENO 4,5 KG	200	UND	5,85	1170,00
COADOR DE CAFÉ DE PANO GRANDE	100	UND	5,37	537,00
COADOR DE CAFÉ DE PANO MÉDIO	82	UND	4,29	351,78
COADOR DE CHÁ TIPO PENEIRA GRANDE	28	UND	7,83	219,24
COADOR NYLON TIPO (Nº. 103)	20	UND	3,32	66,40
COADOR PENEIRA FINA CHÁ (MÉDIO)	30	UND	6,52	195,60
COLHER DE CAFÉ	300	UND	2,35	705,00
COLHER DE PAU 80 CM	10	UND	7,90	79,00
COLHER DE SOPA	300	UND	2,11	633,00
COLHER DESCARTÁVEL, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	200	PCT	3,92	784,00
COPO DE VIDRO PARA ÁGUA CAPACIDADE 280 ML	600	UND	4,50	2.700,00
COPOS DE VIDRO TIPO AMERICANO	300	UND	0,87	261,00
EMBALAGEM PARA CACHORRO QUENTE, COM 50 UNIDADES 15X10CM	1000	PCTE	3,40	3.400,00
EMBALAGEM PARA GELADINHO, COM 100 UNIDADES 4X23CM	200	PCTE	1,23	246,00
EMBALAGEM PARA PIPOCA, COM 50 UND TAMANHO PADRÃO	500	PCTE	4,01	2.005,00
EMULSIFICANTE PARA SORVETES, COM 200G	50	UND	5,25	262,50
ESCORREDOR DE MACARRÃO DE PLÁSTICO MÉDIO	10	UND	3,40	34,00
ESPUMADEIRA TAMANHO MÉDIO DE ALUMÍNIO INOX	30	UND	16,12	483,60
FACA DE MESA	300	UND	2,64	792,00
FACA GRANDE PARA CARNE DE ALUMÍNIO	10	UND	19,63	196,30
FACA GRANDE PARA PÃO	10	UND	13,58	135,80
FORMA PARA BOLO MÉDIA	10	UND	27,39	273,90
FÓSFORO CX C/ 40 PALITOS, COMPRIMENTO DO PALITO 4CM, MAÇO COM 10 CX	100	MAÇO	2,18	218,00
GARFO DE MESA	300	UND	2,64	792,00
GARFO DESCARTÁVEL PCTE COM 50 UNIDADES	700	PCTE	4,66	3.262,00
GARRAFA TÉRMICA 3 LTS	15	UND	26,70	400,50
GARRAFA TÉRMICA DE 2 L	80	UND	177,50	14.200,00
GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1,8 L	10	UND	94,93	949,30
GUARDANAPO DE PAPEL PACOTE COM 50 UNID 22X23	300	PCTE	0,82	246,00
ISQUEIRO GRANDE A GAS	100	UND	3,64	364,00
JARRA ALUMÍNIO 2 L	40	UND	35,00	1.400,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



JARRA PLÁSTICA 1,5L	50	UND	9,90	495,00
LEITEIRA GRANDE	10	UND	42,50	425,00
LEITEIRA MÉDIA	05	UND	24,99	124,95
LIXEIRA DE INOX COM TAMPA E PEDAL CAPACIDADE 20 L	05	UND	97,13	485,65
LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA 15 LTS	10	UND	54,00	540,00
LIXEIRO COM PÉ PARA COZINHA, CAPACIDADE DE 30 LTS	20	UND	87,50	1.750,00
NUGETT, EMBALAGEM COM 60ML CORES VARIADAS	100	UND	7,35	735,00
PALITO DE DENTE, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	130	UND	0,38	49,40
PALITO DE ESPETINHO, EMB C 100 UNID. TAMANHO DO ESPETINHO 25 CM	80	PCTE	3,94	315,20
PANELA DE ALUMÍNIO DE 50 L	10	UND	270,00	2.700,00
PANELA DE ALUMÍNIO Nº 50	10	UND	369,00	3.690,00
PANELA DE ALUMÍNIO Nº 70	10	UND	816,15	8161,50
PANELA DE PRESSÃO 4,5 L	10	UND	69,85	698,50
PANELA DE PRESSÃO 7 L	10	UND	106,54	1.065,40
PANELÃO DE ALUMÍNIO BATIDO DE 30 LITROS	10	UND	332,65	3.326,50
PANO DE PRATO BRANCO	100	UND	3,88	388,00
PAPEL TOALHA COM 02 UNIDADES	100	PCTE	2,43	243,00
PENEIRA PLÁSTICA GRANDE	10	UND	8,10	81,00
POTE PLÁSTICO C/TAMPA COM CAPACIDADE 1 LITROS	25	UND	16,77	419,25
POTE PLÁSTICO C/TAMPA COM CAPACIDADE 2 LITROS	25	UND	17,22	430,50
POTE PLÁSTICO C/TAMPA COM CAPACIDADE 3 LITROS	25	UND	11,45	286,25
POTE PLÁSTICO C/TAMPA COM CAPACIDADE 4 LITROS	25	UND	14,35	358,75
POTE PLÁSTICO C/TAMPA COM CAPACIDADE 5 LITROS	25	UND	18,21	455,25
PRATO DE LOUÇA RASO	500	UND	4,82	2.410,00
PRATO DESCARTÁVEL GRANDE, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	500	PCTE	7,33	3.665,00
PRATO LOUÇA FUNDO	200	UND	4,49	898,00
PRATOS ESMALTADOS FUNDO	500	UND	9,15	4.575,00
RAIO TAMANHO MÉDIO	10	UND	4,68	46,80
SACOLA (TIPO PARA EMBALAGEM DE CARNE) PLÁSTICA PARA EMBALAR 500 GR DE MEDICAMENTOS	15000	UND	0,02	300,00
TABUA DE CARNE GRANDE DE PLÁSTICO	10	UND	14,77	147,70
TALHERES JG C/ 24 PEÇAS	20	JG	27,90	558,00
TIGELA PARA SOBREMESA DE VIDRO MÉDIA	20	UND	4,32	86,40
TOALHA DE MESA REDONDA TAMANHO PADRÃO NA COR BRANCA	200	UND	19,99	3.998,00
TOALHAS DE MESA QUADRADA NA COR BRANCA PARA MESA DE 8 LUGARES	05	UND	24,05	120,25
TOUCA DESCARTÁVEIS PCTS COM 100 UNDS	30	PCTS	8,29	248,70
VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMPA 25X20X10CM	25	UND	19,25	481,25
VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMPA 35X30X15CM	25	UND	32,50	812,50
VASILHA DE PLÁSTICO COM TAMPA 35X30X8CM	25	UND	18,32	458,00
XICARA DE LOUÇA PARA CAFÉ	240	UND	4,15	996,00
XICARA DE LOUÇA PARA CAFÉ C/PIRES	120	UND	5,34	640,80
XICARA DE LOUÇA PARA CHÁ	240	UND	5,50	1.320,00
XICARAS DE LOUÇA PARA CHÁ C/PIRES	120	UND	7,39	886,80
TOTAL:				R\$ 107.861,17





PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



LOTE 02

CARNES EM GERAL	QTDE	UNID	V. BALIZ	V. TOTAL
APRESUNTADO	1.000	KILO	12,06	12.060,00
BACON	200	KILO	14,18	2.836,00
CARNE BOVINA - AÇEM	1.500	KILO	10,91	16.365,00
CARNE BOVINA - COSTELA	1.000	KILO	5,81	5.810,00
CARNE BOVINA - PALETA	200	KILO	11,30	2.260,00
CARNE BOVINA - PATINHO	800	KILO	12,91	10.328,00
CARNE BOVINA COCHÃO DURO KG	1.500	KILO	12,41	18.615,00
CARNE BOVINA DE 2ª EM PEDACOS KG	1200	KILO	10,77	12.924,00
CARNE BOVINA MOÍDA DE 2ª KG	2.000	KILO	7,56	15.120,00
CARNE BOVINA TIPO COCHÃO MOLE DE 1ª KG	1.500	KILO	14,86	22.290,00
CARNE SUÍNA - COSTELA	100	KILO	9,61	961,00
CARNE SUÍNA 1ª EM PEDACO	300	KILO	7,15	2.145,00
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO	2.000	KILO	5,61	11.220,00
FRANGO CONGELADO	1100	KILO	4,65	5.115,00
LINGUIÇA CALABRESA	580	KILO	11,66	6.762,80
LINGUIÇA MISTA	750	KILO	7,66	5.745,00
PEITO DE FRANGO CONGELADO	1500	KILO	7,28	10.920,00
PEIXE - PACU LIMPO	2.000	KILO	12,64	25.280,00
TOTAL:				R\$ 186.756,80

LOTE 03

PAES	QTDE	UNID	V. BALIZ	V. TOTAL
PÃO DE FORMA	700	PACOTE	6,71	4.697,00
PÃO PARA CACHORRO QUENTE (GRANDE)	7600	UND	0,95	7.220,00
PÃO SÍRIO	500	PACOTE	10,00	5.000,00
PÃO TIPO FRANCÊS	20.000	KILO	7,46	149.200,00
TOTAL:				R\$ 166.117,00

LOTE 04

GENEROS ALIMENTÍCIOS	QTDE	UNID	V. BALIZ	V. TOTAL
ABACAXI PÉROLA	200	KILO	3,74	748,00
ABÓBORA CABOTIÃ	325	KILO	2,39	776,75
ABÓBORA MENINA (GRANDE E MADURA)	500	KILO	2,69	1.345,00
ABÓBORA PAULISTA	216	KILO	2,13	460,08
ABOBRINHA VERDE	255	KILO	2,63	670,65
AÇAFRÃO EM PÓ 10GR	50	UND	1,01	50,50
ACELGA	50	KG	4,12	206,00
ACHOCOLATADO EM PÓ PACOTE 400 G	1.300	PCTE	4,74	6.162,00
AÇÚCAR CRISTAL PCT 2 KG	9000	PCTE	3,04	27.360,00
AÇÚCAR REFINADO 01 KG	200	PCTE	2,46	492,00
ADOÇANTE 100 ML	120	UND	4,44	532,80
ALFACE CRESPA	720	PCTE	1,92	1.382,40
ALFACE LISA	312	PACOTE	1,92	599,04
ALHO GRAÚDO	400	KILO	15,65	6.260,00
AMEIXA EM CALDA, SEM CAROÇO, EMBALAGEM 850G	50	LATA	6,25	312,50
AMENDOIM 500 GR	1.500	PACOTE	5,69	8.535,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



AMIDO DE MILHO CX C/ 500 GR	100	CAIXA	5,71	571,00
AMIDO DE MILHO PCTE C/ 500 GR	200	PACOTE	3,10	620,00
ANELINA CORES VARIADAS 10 ML	50	UND	2,47	123,50
ARROZ AGULHINHA 5 KG POLIDO, CLASSE LONGO FINO TIPO I.	1.000	PCTE	10,14	10.140,00
AZEITE DE OLIVA 500 ML	50	UNIDADE	11,25	562,50
AZEITONA 500ML	50	UNIDADE	7,75	387,50
BALA DE LEITE PCTE DE 1 KG	1.000	PACOTE	25,00	25.000,00
BALAS DURAS SABORES VARIADOS COM 1 KG	1.000	PACOTE	15,00	15.000,00
BALAS IOGURTE, EMBALAGEM COM 1 KG	500	PACOTE	3,65	1.825,00
BALAS MOLES SABORES VARIADOS COM 1 KG	1.000	PACOTE	6,40	6.400,00
BANANA DA TERRA	500	KILO	3,42	1.710,00
BANANA MAÇA	340	KILO	3,00	1.020,00
BANANA NANICA	800	KILO	1,95	1.560,00
BATATA DOCE	100	KILO	2,38	238,00
BATATA INGLESA	1100	KILO	3,99	4.389,00
BERINJELA	150	KILO	3,09	463,50
BETERRABA	250	KILO	2,68	670,00
BICARBONATO DE SODIO 30GR	50	PACOTE	1,05	52,50
BOLACHA DE LEITE 400G	400	PACOTE	3,84	1.536,00
BOLACHA DE MAIZENA 400 G	900	PACOTE	3,89	3.501,00
BOLACHA DE NATA 400G	200	PACOTE	4,48	896,00
BOLACHA RECHEADA SABORES DIVERSOS, 135 GR	500	PACOTE	1,75	875,00
BOLACHA ROSCA SABOR COCO - PACOTE 800 GRAMAS	600	PACOTE	6,68	4.008,00
BOLACHA SALGADA PCTE 400 GR	118	PACOTE	3,61	425,98
BOLACHA TIPO CREAM CRAKER PCT DE 800 G	1000	PACOTE	7,15	7.150,00
BOMBOM COM 50 UND	500	PACOTE	25,92	12.960,00
BRÓCOLIS	80	KILO	10,32	825,60
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 G C/ SELO ABIC	3.500	UNIDADE	7,21	25.235,00
CALDO DE CARNE, EMBALAGEM COM 19G	80	UNIDADE	0,90	72,00
CALDO DE GALINHA, EMBALAGEM COM 19G	60	UNIDADE	0,81	48,60
CANELA EM CASCA	40	UNIDADE	1,14	45,60
CANELA EM PÓ 50GR	30	UNIDADE	1,49	44,70
CAT CHUP, EMBALAGEM COM 400G	40	UNIDADE	3,68	147,20
CEBOLA NACIONAL	1200	KILO	2,82	3.384,00
CEBOLINHA	216	MAÇO	1,82	393,12
CENOURA	1000	KILO	2,94	2.940,00
CEREAL DE ARROZ , EMBALAGEM 400G INDICADO COMO ALIMENTO INFANTIL, A PARTIR DO 6º MÊS DE VIDA, CONTÉM SAIS MINERAIS E É FONTE DE 9 VITAMINAS	200	LATA	10,15	2.030,00
CEREAL DE ARROZ E AVEIA, EMBALAGEM 400G INDICADO COMO ALIMENTO INFANTIL, A PARTIR DO 6º MÊS DE VIDA, CONTÉM SAIS MINERAIS E É FONTE DE 9 VITAMINAS	200	LATA	10,15	2.030,00
CEREAL DE MILHO, EMBALAGEM 400G INDICADO COMO ALIMENTO INFANTIL, A PARTIR DO 6º MÊS DE VIDA, CONTÉM SAIS MINERAIS E É FONTE DE 9 VITAMINAS	200	LATA	10,15	2.030,00
CHÁ MATE DE 250 GR	500	CX	4,75	2.375,00
CHÁ MATE DE 500 GR	1.500	CX	10,78	16.170,00
CHEIRO VERDE – SALSINHA	150	UNIDADE	1,83	274,50
CHOCOLATE EM PÓ 500GR	2.000	PCTE	4,61	9.220,00
CHOCOLATE GRANULADO DE 500G	50	PCTE	5,19	259,50
CHUCHU	180	KILO	2,55	459,00
COALHO, EMBALAGEM COM 200 ML	50	UND	3,20	160,00
COCO RALADO 100 GR SEM AÇÚCAR	500	UNIDADE	4,42	2.210,00
COCO RALADO PCT 100 G	500	PACOTE	3,61	1.805,00
COLORAU PCTE C/ 500 GR	590	PACOTE	2,45	1.445,50
CONDIMENTO CANELA EM PÓ C/ 50 GR	100	PCTE	1,86	186,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



CONDIMENTO CANELA EM CASCA C/ 50 GR	100	CX	1,32	132,00
CONDIMENTO DE CAMOMILA C/ 50 G	300	PCTE	6,90	2.070,00
CONDIMENTO DE ERVA DOCE C/ 50 GR	400	PCTE	5,97	2.388,00
COUVE (FOLHA)	100	PCTE	1,99	199,00
CRAVO DA ÍNDIA, EMBALAGEM COM 10 G	300	PACOTE	0,93	279,00
CREME DE LEITE DE LATA 300 GR	500	UNIDADE	3,92	1.960,00
DOCE DE LEITE PASTOSO - 250 GRAMAS	80	UNIDADE	2,97	237,60
DOCE DE LEITE PASTOSO, EMBALAGEM COM 400G	50	UNIDADE	4,25	212,50
ESSENCIA P/ BOLO 30 ML	50	UNIDADE	4,54	227,00
EXTRATO DE TOMATE - COPO DE VIDRO 180 GRAMAS	200	UNIDADE	2,08	416,00
EXTRATO DE TOMATE 350 GR	400	UNIDADE	2,68	1.072,00
EXTRATO DE TOMATE TRAD. CONCENTRADO 800 G	100	UNIDADE	6,65	665,00
FARINHA DE MANDIOCA DE 1 KG	1.000	KILO	5,26	5.260,00
FARINHA DE ROSCA DE 500 GR	100	UNIDADE	3,51	351,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	2.000	KILO	2,72	5.440,00
FAROFIA TEMPERADA 500G	100	PCTE	4,88	488,00
FEIJÃO CARIOCA TIPO 01 PCT 1 KG	1000	KILO	4,92	4.920,00
FEIJÃO PRETO TIPO 1 KG	100	KILO	4,70	470,00
FEIJÃO TIPO 1 DE 1 KG	2000	KILO	5,10	10.200,00
FERMENTO BIOLÓGICO 500 GR (P/PÃO)	500	UNIDADE	11,78	5.890,00
FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTÂNEO 500 G	100	UNIDADE	12,03	1.203,00
FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 100GR	200	UNIDADE	3,12	624,00
FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 500 G	60	UNIDADE	5,10	306,00
FILTRO DE PAPEL 103 CX C/ 30 UNIDADES	200	CAIXA	2,79	558,00
FOLHA DE LOURO, EMBALAGEM COM 05 G	100	PACOTE	1,08	108,00
FRUTAS CRISTALIZADAS, EMBALAGEM COM 200G	50	PACOTE	1,89	94,50
FUBÁ DE MILHO 500 G	1000	PACOTE	1,57	1.570,00
GELATINA DE FRUTAS 85 G SABORES VARIADOS	1.500	UNIDADE	0,87	1.305,00
GENGIBRE EM RAIZ	50	KILO	6,99	349,50
GOIABADA 300G	100	UNIDADE	3,34	334,00
GORDURA VEGETAL 500GR	100	PCTE	6,75	675,00
GRÃO DE BICO EMBALAGEM COM 50 G	50	PACOTE	7,35	367,50
GUARANÁ EM PÓ, EMBALAGEM COM 120G	100	UNIDADE	18,80	1.880,00
LARANJA PERA	1260	KILO	1,27	1.600,20
LEITE CONDENSADO LATA 395 G	800	UNIDADE	2,82	2.256,00
LEITE DE COCO 200ML	150	UNIDADE	2,34	351,00
LEITE DESNATADO 1000 ML	500	LITRO	2,87	1.435,00
LEITE EM CAIXINHA INTEGRAL 1000 ML	1000	LITRO	2,87	2.870,00
LEITE EM PÓ, COM FÓRMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTANTES COM PROBIÓTICOS E LACTOBACIOS PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 6 MESES (TIPO NAN 2)	400	LATA	20,70	8.280,00
LEITE EM PÓ, FÓRMULA INFANTIL COM FERRO P/ LACTANTES, COM NUCLEOTÍDEOS, 400 G PARA CRIANÇAS DE 0 A 6 MESES (TIPO NAN)18,96	500	LATA	25,87	12.935,00
LEITE EM PÓ, INTEGRAL, INSTANTÂNEO COM FERRO, VITAMINAS A, C E D, EMBALAGEM 400 G	500	LATA	12,50	6.250,00
LEITE EM PÓ, RICO EM CÁLCIO, FERRO E ZINCO 3 VITAMINAS COM PRÉBIO 3 A PARTIR DOS 3 ANOS DE IDADE , EMBALAGEM 400 G	200	LATA	13,24	2.648,00
LEITE EM PÓ, RICO EM CÁLCIO, FERRO E ZINCO E MAIS 8 VITAMINAS COM PRÉBIO 1 A PARTIR DE 1 ANO , EMBALAGEM 400 G	200	LATA	21,21	4.242,00
LEITE EM PÓ, SUPLEMENTO ALIMENTAR PARA CRIANÇA DE 0 A 6 MESES COM PREDOMINÂNCIA PROTÉICA DE CASEÍNA; É ACRESCIDA DE ÓLEOS VEGETAIS, MALTODEXTRINA E ENRIQUECIDA COM VITAMINAS, MINERAIS, FERRO E OUTROS OLIGOELEMENTOS, EMBALAGEM COM 400 G (TIPO NESTOGENO)	100	LATA	22,41	2.241,00
LENTILHA, EMBALAGEM COM 500G	100	PACOTE	4,66	466,00
LIMÃO TAITI	700	KILO	4,39	3.073,00
LINHAÇA, EMBALAGEM COM 200G	100	PACOTE	6,93	693,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



MAÇÃ VERMELHA, NACIONAL, FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO.	2.000	KILO	3,74	7.480,00
MACARRÃO ESPAGUETE PCTE DE 1 KG, DE 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE OU EM CAIXAS DE PAPEL RESISTENTE ORIGINAL DE FÁBRICA COM 500G, ISENTOS DE FUNGOS OU PARASITAS, LIVRE DE UMIDADE E FRAGMENTOS ESTRANHOS, COM ESPECIFICAÇÃO DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VENCIMENTO ESTAMPADA NA EMBALAGEM.	1032	PACOTE	4,55	4.695,60
MACARRÃO SÊMOLA ESPAGUETE PCT 500 G, DE 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE OU EM CAIXAS DE PAPEL RESISTENTE ORIGINAL DE FÁBRICA COM 500G, ISENTOS DE FUNGOS OU PARASITAS, LIVRE DE UMIDADE E FRAGMENTOS ESTRANHOS, COM ESPECIFICAÇÃO DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VENCIMENTO ESTAMPADA NA EMBALAGEM.	720	PACOTE	2,41	1.735,20
MACARRÃO TIPO CONCHA DE 500 GR, DE 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE OU EM CAIXAS DE PAPEL RESISTENTE ORIGINAL DE FÁBRICA COM 500G, ISENTOS DE FUNGOS OU PARASITAS, LIVRE DE UMIDADE E FRAGMENTOS ESTRANHOS, COM ESPECIFICAÇÃO DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VENCIMENTO ESTAMPADA NA EMBALAGEM.	1400	PACOTE	3,21	4.494,00
MACARRÃO TIPO PARAFUSO 500 GR, DE 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE OU EM CAIXAS DE PAPEL RESISTENTE ORIGINAL DE FÁBRICA COM 500G, ISENTOS DE FUNGOS OU PARASITAS, LIVRE DE UMIDADE E FRAGMENTOS ESTRANHOS, COM ESPECIFICAÇÃO DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VENCIMENTO ESTAMPADA NA EMBALAGEM.	1600	PACOTE	3,23	5.168,00
MAIONESE DE 500 GR	500	PACOTE	5,11	2.555,00
MAMÃO FORMOSA	250	KILO	2,28	570,00
MANDIOCA DESCASCADA	1.000	KILO	3,08	3.080,00
MARACUJÁ MADURO	80	KILO	4,71	376,80
MARGARINA BALDE 15 KG	24	UNIDADE	64,80	1.555,20
MARGARINA COM SAL DE 1 KG	300	UNIDADE	5,26	1.578,00
MARGARINA COM SAL DE 500 GR	374	UNIDADE	2,11	789,14
MASSA C/ SÊMOLA P/ LASANHA 500G	200	UNIDADE	4,70	940,00
MAXIXE	30	KILO	4,67	140,10
MELANCIA	1000	KILO	1,06	1.060,00
MILHARINA, EMBALAGEM COM 500 G	50	UNIDADE	2,15	107,50
MILHO BRANCO P/ CANJICA DE 500 GR	1.000	PACOTE	2,09	2.090,00
MILHO DE PIPOCA DE 500 GR	3.000	PACOTE	1,81	5.430,00
MILHO VERDE EM CONSERVA 200 G	400	UNIDADE	1,72	688,00
MOLHO SHOYO 500 ML	50	UNIDADE	5,08	254,00
MORTADELA	500	KILO	12,25	6125,00
MOSTARDA, EMBALAGEM COM 180G	100	UNIDADE	3,66	366,00
MUSSARELA EM BARRA	3.000	KILO	20,15	60.450,00
MUSSARELA FATIADA	600	KILO	22,45	13.470,00
NOSMOSCADA, EMBALAGEM COM 5G	30	PCTE	0,85	25,50
ÓLEO DE SOJA 900 ML	2500	UNIDADE	3,04	7.600,00
ORÉGANO, FOLHAS SECAS E TRITURADAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO ORIGINAL DE FÁBRICA, COM APROXIMADAMENTE 10 GR.	50	PACOTE	0,86	43,00
OVOS DE GALINHA, COR BRANCA, TIPO A (GRANDE).	360	DÚZIA	3,77	1.357,20
PALMITO EM CONSERVA, EMBALAGEM COM 550 G	100	VIDRO	12,05	1.205,00
PATÊ VARIADO, EMBALAGEM COM 170G	200	UNIDADE	4,64	928,00
PEPINO CAIPIRÁ KG	96	KILO	2,74	263,04
PEPINO PEQUENO (CONSERVA)	50	UNIDADE	5,12	256,00
PESSEGO EM CALDA, SEM CAROÇO, EMBALAGEM 850G	50	UNIDADE	5,20	260,00
PIMENTA DO REINO MOIDA - PCT 200 GRAMAS	25	UNIDADE	7,81	195,25
PIMENTA DO REINO MOIDA - PCT 50 GRAMAS	30	UNIDADE	1,20	36,00
PIMENTÃO VERDE	90	KILO	4,66	419,40
PIRULITO PCT COM 50 UND	900	PACOTE	7,31	6.579,00
POLPA DE FRUTAS SABORES DIVERSOS	1.000	PCTE	1,95	1.950,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



POLVILHO AZEDO 500 G	30	UNIDADE	3,92	117,60
POLVILHO DOCE TIPO 01 KG	200	UNIDADE	2,98	596,00
POMAROLA 340 G	300	UNIDADE	3,26	978,00
QUEIJO RALADO TIPO PARMESÃO DE 50 GR	385	UNIDADE	4,07	1.566,95
QUIABO	80	KILO	5,49	439,20
RAPADURA SIMPLES	20	UNIDADE	4,34	86,80
REPOLHO ROXO	80	KILO	3,69	295,20
REPOLHO VERDE	351	KILO	2,17	761,67
REQUEIJÃO, EMBALAGEM COM 200G	80	UNIDADE	4,92	393,60
RÚCULA	70	UNIDADE	1,99	139,30
SAL GROSSO - 1 KG	30	PACOTE	1,93	57,90
SAL, REFINADO, IODADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL DE FÁBRICA COM 1 KG, ESPECIFICAÇÃO DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VENCIMENTO ESTAMPADO NA EMBALAGEM.	310	KILO	0,95	294,50
SALSICHA	4400	KILO	5,49	2.4156,00
SARDINHA LATA EM ÓLEO 130 G	500	UNIDADE	3,84	1.920,00
SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS, COM EMBALAGEM DE 500ML, COM CAPACIDADE DE 4,5 L	100	UND	4,26	426,00
SUCO DE CAIXINHA PRONTO LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 01 L	24000	UNIDADE	3,73	89.520,00
SUCO EM PÓ - PACOTE COM NO MÍNIMO 50GR E CAPACIDADE PARA 2 LT, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE COM ESPECIFICAÇÕES DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VENCIMENTO ESTAMPADO NA EMBALAGEM.	700	UNIDADE	0,73	511,00
SUCO EM PÓ, EMBALAGEM DE 01 KG, SABORES VARIADOS	90	UNIDADE	3,90	351,00
TEMPERO COMPLETO DE 300 GR	250	UNIDADE	1,79	447,50
TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA 1 KG	250	KILO	7,02	1.755,00
TOMATE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE	1500	KILO	2,15	3.225,00
UVA PASSA EMBALAGEM COM 200G	60	PCTE	5,14	308,40
VAGEM	150	KILO	6,44	966,00
VINAGRE, DE VINHO, TINTO OU BRANCO 750ML	1200	UNIDADE	1,55	1.860,00
TOTAL:				R\$ 610.846,87

LOTE 05

REFRIGERANTES	QTDE	UNID	V. BALIZ	V. TOTAL
REFRIGERANTE DE COLA 6X2 L, ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFÉINA, CORANTE CARAMELO IV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL.	2.000	FARDO	23,04	46.080,00
REFRIGERANTE DE LARANJA DE 6X2 L, ÁGUA GASEIFICADA, CONTÉM 10% DE SUCO DE LARANJA, EDULCORANTES ARTIFICIAIS CICLAMATO (64MG), SACARINA (8MG) POR 100ML, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, CONSERVADOR BEZATO DE SÓDIO, AROMA SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL, ANTIOXIDANTE ÁCIDO ASCÓRBICO, ESTABILIZANTE ACETATO ISOBUTIRATO DE SACAROSE E DIOCTILSULFOSSUCCINATO DE SÓDIO, CORANTE ARTIFICIAL AMARELO CREPÚSCULO.	2.000	FARDO	20,94	41.880,00
REFRIGERANTE DE LIMÃO DE 6X2 L, ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SUCO NATURAL DE LIMÃO 2,5%, AROMA NATURAL, ACIDULANTE INS 330, E CONSERVADOR INS 211.	2.000	FARDO	21,24	42.480,00
REFRIGERANTE GUARANÁ DE 6X2 L, ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, SEMENTE DE GUARANÁ, AROMA NATURAL, ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO; CONSERVADORES: SOBRATO DE POTÁSSIO E BENZOATO DE SÓDIO; CORANTE CARAMELO TIPO IV - NÃO CONTÉM GLÚTEN.	3.000	FARDO	25,11	75.330,00
TOTAL:				R\$ 205.770,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



LOTE 06

PRODUTOS DIVERSOS	QTDE	UNID	V. BALIZ	V. TOTAL
ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM PLÁSTICA COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO CX C/ 12 UNID.	1.500	CX	26,99	40.485,00
ÁLCOL EM GEL, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 GR C/ IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE CX C/24 UNID	200	CX	103,76	20.752,00
ÁLCOL LÍQUIDO, ETÍLICO HIDRATADO 92,8 GRAUS INPM, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1 LITRO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, O PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE CX C/ 12 UNIDADES	500	CX	57,48	28.740,00
AMACIANTE DE ROUPA, PERFUME SUAVE, COMPOSTO QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 2000 ML E COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE FARDO COM 06 UND DE 2 LITROS	300	FDD	28,87	8.661,00
AVENTAL EM PVC PARA PROTEÇÃO CONTRA SUJEIRA E UNIDADE FORRADO COM TIRAS DO MESMO MATERIAL MEDINDO 1,20X60CM	100	UNID	22,23	2.223,00
BOTAS DE BORRACHA COM TRAMA DE LONA, CANO MÉDIO DE 25CM SOLADO ANTIADERRANTE, CARACTERÍSTICA QUÍMICA FORMULAÇÃO ESPECIAL COM PLASTIFICANTE POLIMÉRICO E BORRACHA NITRICA CONFORME CA 4567, NA COR BRANCA	360	PAR	35,50	12.780,00
BOTINAS PLÁSTICAS PARA BORRIFAÇÃO	30	PAR	52,00	1.560,00
CERA EM PASTA PARA POLIMENTO INCOLOR C/ SILICONE, COM PESO LÍQUIDO 375 GRS, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE	100	UND	10,37	1.037,00
CERA LÍQUIDA AMARELA - 800ML CX C/ 12 UND	100	CX	26,54	2.654,00
CERA LÍQUIDA INCOLOR - 800ML CX C/ 12 UND	100	CX	29,16	2.916,00
CERA LÍQUIDA VERDE - 800ML CX C/ 12 UND	50	CX	29,16	1.458,00
CERA LÍQUIDA VERMELHA - 800ML CX C/ 12 UND	100	CX	29,16	2.916,00
CERA PARA ASSOALHO DE MADEIRA	50	UND	8,49	424,50
COADOR DE PANO GRANDE PARA CAFÉ	50	UNID	7,18	359,00
COADOR DE PANO MÉDIO PARA CAFÉ	50	UNID	4,13	206,50
COADOR DE PAPEL PARA CAFÉ CX C/ 30 UND, Nº 3	50	CX	4,41	220,50
CONDICIONADOR PARA CABELO 2L	100	UND	11,93	1.193,00
COPO DESCARTÁVEL BRANCO PARA CAFÉ EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 50ML, EMBALAGEM TIPO SACO C/ 100 UND EM POLIETILENO BRANCO REFORÇADO, COM FRISO E SALIÊNCIA NA BORDA, CONFORME NORMA ABNT CAIXA COM 50 PCT COM 100 UND	500	CX	82,13	41.065,00
COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA CAPACIDADE 180 ML, EMBALAGEM TIPO PACOTE COM 100 UND, EM POLIETILENO BRANCO, EMBALAGEM CX C/ 25 PACOTES COM 100 UND CADA COM AS NORMA ABNT	500	CX	82,75	41.375,00
COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA CAPACIDADE 200 ML, EMBALAGEM TIPO PACOTE COM 100 UND, EM POLIETILENO BRANCO, EMBALAGEM CX C/ 25 PACOTES COM 100 UND CADA COM AS NORMAS DA ABNT	500	CX	86,50	43.250,00
CORDA PARA VARAL MEDINDO NO MÍNIMO 10 MTS	100	UNID	3,29	329,00
CREME DENTAL COM FLUOR DE 90 GR	200	UNID	2,06	412,00
CREOLINA 100ML	600	UNID	11,97	7.182,00
DESINFETANTE LÍQUIDO A BASE DE PINHO, PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA EMBALAGEM PLÁSTICA DE 2000 ML CX C/ 12 UNIDADES	600	CX	26,31	15.786,00
DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY ESSÊNCIAS DIVERSAS FORMATO CILÍNDRICO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400 ML CX C/ 12 UNID.	300	CX	62,57	18.771,00
DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL, CONCENTRADO, COM NO MÍNIMO 11% DO PRINCÍPIO ATIVO BÁSICO DO DETERGENTE NEUTRO 500 ML CX C/ 24 UND	500	CX	18,52	9.260,00
ESCOVA DENTAL INFANTIL C/ 24 UNID MACIA	100	CX	109,63	10.963,00
ESCOVA LAVAR ROUPAS FORMATO OVAL MATERIAL DE MADEIRA	100	UNID	3,83	383,00
ESCOVA PARA LAVAGEM MATERIAL (LAVAR MAMADEIRA)	100	UNID	5,13	513,00
ESCOVA PARA LAVAR ROUPA COM BASE DE PLÁSTICO ANATÔMICO	100	UNID	4,34	434,00
ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE	100	UNID	6,61	661,00
ESCOVA SANITÁRIA	100	UNID	9,63	963,00
ESPANADOR DE PENA MEDINDO NO MÍNIMO 30 CM	100	UNID	8,58	858,00
ESPONJA DE Lã E AÇO C/ 8 UNID	300	PCT	6,03	1.809,00
ESPONJA DUPLA FACE 100X71X18 FARDO C/ 10 UNI	300	FDD	24,26	7.278,00
FLANELA AMARELA 30 X 50 CM	100	UNID	1,78	178,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



FLANELA BRANCA 30 X50 CM	500	UNID	1,98	990,00
FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO G FARDO COM 10 - PACOTE C/ 8 UNIDADE	160	FARDO	145,75	23.320,00
FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL NOTURNA PCT C/08 UNID TAM G	200	PCT	13,04	2.608,00
FRALDA DESCARTÁVEL. GRANDE, COMPOSIÇÃO: POLPA DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE FILME POLIETILENO, FILME DE POLIPROPILENO NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIESTER, ADESIVO, ELÁSTICOS.	260	FARDO	118,30	30.758,00
FRALDA DESCARTÁVEL. MÉDIA, COMPOSIÇÃO: POLPA DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE FILME POLIETILENO, FILME DE POLIPROPILENO NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIESTER, ADESIVO, ELÁSTICOS.	260	FARDO	118,30	30.758,00
FRALDA DESCARTÁVEL. PEQUENA, COMPOSIÇÃO: POLPA DE CELULOSE, POLÍMERO SUPERABSORVENTE FILME POLIETILENO, FILME DE POLIPROPILENO NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO, NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POLIESTER, ADESIVO, ELÁSTICOS.	200	FARDO	118,30	23.660,00
GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES 23X23 FARDO COM 50 PCT COM 50 UND CADA	100	PCTE	33,62	3.362,00
INSETISIDA SPRAY PARA INSETOS RASTEIRO E VOADOR - 290 ML CX C/ 12	50	CX	88,44	4.422,00
LÃ DE AÇO 60 GR FARDO COM 14 PCT COM 08 UND	150	PCTE	21,35	3.202,50
LIMPA ALUMÍNIO NEUTRO A BASE DE ÁCIDO SULFÔNICO, EMBALAGEM PLÁSTICA CX C/ 24 UND C/ 500 ML	100	CX	38,81	3.881,00
LIMPA VIDRO, SPRAY, EMBALAGEM C/ DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 M L CX C/ 24 DE 500 ML	100	CX	131,68	13.168,00
LIMPADOR LIMPEZA PESADA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML CX C/ 24 UNID.	150	CX	80,99	12.148,50
LUSTRA MOVEIS A BASE DE CERAS NATURAIS, AÇÃO DE SECAGEM RÁPIDA, SUAVE, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 200 ML, CAIXA COM 24 UND DE 200 ML.	50	CX	122,56	6.128,00
LUVA DE BORRACHA LÁTEX, PARA LIMPEZA ANTI-DERRAPANTE, EM POLIETILENO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM UM PAR, TAMANHO MÉDIA	150	PAR	4,75	712,50
LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, RESISTENTE A ÁLCOOL, ÁCIDOS E DETERGENTES: TAM G	150	PAR	5,38	807,00
LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA, RESISTENTE A ÁLCOOL, ÁCIDOS E DETERGENTES: TAM M	150	PAR	4,75	712,50
LUVA LÁTEX P/ LIMPEZA 100% NATURAL FORRO 100% ALGODÃO TAM - G	150	PAR	5,38	807,00
LUVA LÁTEX P/ LIMPEZA 100% NATURAL FORRO 100% ALGODÃO TAM - M	150	PAR	4,75	712,50
MANGUEIRA PLÁSTICA PARA JARDIM 30 MTS	60	UNID	64,64	3.878,40
NAFITALINA EM BOLINHAS PCT COM 20 UND	50	PCT	2,34	117,00
ÓLEO DE PEROBA EMBALAGEM PLÁSTICA COM 200 ML	150	UND	9,74	1.461,00
PÁ PARA LIXO ALUMÍNIO TAMANHO - MÉDIO	50	UNID	6,91	345,50
PALHA DE AÇO PACOTE COM 8 UNDS	50	PCTE	3,56	178,00
PANO DE CHÃO 150 MG 80X60 CM	200	UNID	5,31	1.062,00
PANO DE PRATO ATOLHADO	400	UNID	4,83	1.932,00
PANO PARA LIMPEZA/USO GERAL 55 X 33 C/ 05 UNID	500	PCTE	19,38	9.690,00
PAPEL ALUMÍNIO MEDINDO 0,45CM DE LARGURA POR 7,5M	60	UNID	5,00	300,00
PAPEL ALUMÍNIO MEDINDO 30 CMS DE LARGURA POR 7,5 MM	50	UNID	3,64	182,00
PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO 100% CELULOSE VIRGEM MED. 10CM LARGURA POR 30 MTS DE COMPRIMENTO FOLHA SIMPLES 16X4	500	FRD	49,68	24.840,00
PAPEL HIGIÊNICO DE EXCELENTE QUALIDADE - COM FOLHAS DUPLAS E PICATADAS, DESENHOS EM RELEVO COM PERFUME -ROLO DE 40 MTS C/ 4	200	FRD	78,26	15.652,00
PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO SEM PERFUME BRANCO 100% MACIO 8X500	200	FRD	64,00	12.800,00
PAPEL TOALHA 02 ROLO DE 60 TOALHAS 20X22 CM, FOLHA DUPLA PICOTADA E TEXTURIZADA	500	PCTE	16,25	8.125,00
PAPEL TOALH-A INTERFOLHA MEDINDO 17,2X27 CM COM DUAS DOBRAS NÃO RECICLADO COM BOA ABSORÇÕES NA COR BRANCO 100% FIBRAS CELULOSICAS CX C/ 2500 UND	500	CX	30,00	15.000,00
PAPEL TOALHA MULTIUSO BRANCO BOBINA C/ 75 FL PCT C/2	400		3,89	1.556,00
PAPEL TOALHA TRÊS DOBRAS INTERFOLHADO 100% CELULOSE VIRGEM COM 2400 FOLHAS (INSTALAÇÃO DOS DISPENSERS PARA UTILIZAÇÃO DOS PRODUTOS)	200	FRD	68,70	13.740,00
PEDRA SANITÁRIA DESODORANTE DE 35GR COM SUPORTE	200	UNID	2,07	414,00
PILHA ALCALINA AA GRANDE EMBALAGEM COM 02 UNIDADES	150	PCTE	9,37	1.405,50
PILHA ALCALINA AA PALITO EMBALAGEM COM 02 UNIDADES	150	PCTE	9,68	1.452,00
PILHA ALCALINA AA PEQUENA EMBALAGEM COM 02 UNIDADES	150	PCTE	5,36	804,00
PILHA ALCALINA MÉDIA 1,5V EMBALAGEM COM 02 UNIDADES	200	PCTE	6,83	1.366,00
PILHA C,1.5 V EMBALAGEM COM 02 UNIDADES COM 02 UNID	100	PCTE	9,72	972,00
PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA PCTE COM 12 UNID	60	PCTE	2,45	147,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



PROTETOR SOLAR UVA/UVB FPS15 , DEVE SER EM FORMA DE LOÇÃO COM ODOOR SUAVE E AGRADÁVEL TIPO OIL-FREE	80	UNID	36,64	2.931,20
REMOVEX EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LITRO	150	UND	5,36	804,00
REPELENTE P/ INSETOS SPAY PROTEGE CONTRA PICADAS DE MOSQUITOS, BORRACHUDOS, MURICÓSCAS ETC. FÓRMULA NÃO OLEOSA CONTÉM ALOE VERA, HIDRATANTE NATURAL.DERMALOGICAMENTE TESTADO - EMBALAGEM DE 200ML	80	UND	12,97	1.037,60
RODO COM ESPUMA PARA PASSAR CERA	50	UNID	6,55	327,50
RODO 40CM CABO DE ALUMÍNIO	200	UNID	15,24	3.048,00
RODO DE 40CM C/ BORRACHA DUPLA E CABO DE MADEIRA	200	UNID	6,35	1.270,00
RODO DE ALUMÍNIO 50 CM COM CABO DE ALUMÍNIO	200	UNID	21,96	4.392,00
RODO DE PLÁSTICO COM 02 BORRACHAS DE 60CM	100	UNID	9,31	931,00
SABÃO EM PEDRA NEUTRO GLICERINADO PACOTE COM 5 UNIDADES	200	PCTE	5,52	1.104,00
SABÃO EM PÓ 1 KG CAIXA COM 20 PACOTES DE 01 KILO	200	CX	114,40	22.880,00
SABÃO EM PÓ 500 GR CAIXA COM 20 PACOTES DE 500 GR	200	CX	67,25	13.450,00
SABÃO GLICERINADO 200GR EMBALAGEM COM 5 UNIDADE	200	PCT	5,84	1.168,00
SABONETE 90 GR 1ª LINHA - COM ÓLEOS ESSENCIAIS AROMA DE ERVA DOCE, ALECRIM, AMENDOAS E HERBAIS PCTE C/ 24	200	PCTE	22,40	4.480,00
SABONETE LÍQUIDO CONCENTRADO PEROLADO COM 6X800ML COM FRAGÂNCIAS DIVERSAS	200	CX	60,74	12.148,00
SABONETE LÍQUIDO PEROLADO BACTERICIDA EMBALAGEM COM DE 5 LITROS	400	UNID	33,86	13.544,00
SABONETEIRA PARA SABONETE LÍQUIDO CAPACIDADE DE 800 ML	150	UNID	38,90	5.835,00
SACO P/ LIXO HOSPITALAR LEITOSO EXTRA FORTE MICRAGEM 0,5 - 100L PCT C/ 100	100	PCTE	52,00	5.200,00
SACO P/ LIXO HOSPITALAR LEITOSO EXTRA FORTE MICRAGEM 0,5 30L PCT C/ 100	100	PCTE	36,00	3.600,00
SACO PLÁSTICO P/ LIXO 30 LITROS ESPESURA DE 07, MICRAS FARDO C/ 100 UNIDADES	300	PCTE	8,30	2.490,00
SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50 LITROS EXTRA FORTE MICRAGEM DE 0,7 MICRAS FARDO C/ 100 UNIDADES-	400	PCTE	13,83	5.532,00
SACO PLÁSTICO P/ LIXO 60 LITROS EXTRA FORTE MICRAGEM DE 0,7 MICRAS FARDO C/ 100 UNIDADES	300	PCTE	29,90	8.970,00
SACO PLÁSTICO P/LIXO 10 LITROS ESPESURA DE 0,7 MICRAS FARDO COM 100 UNIDADES	200	PCTE	9,99	1.998,00
SACO PLÁSTICO P/LIXO 100 LITROS ESPESURA DE 0,7 MICRAS FARDO COM 100 UNIDADES	200	PCTE	17,46	3.492,00
SACO PLÁSTICO P/LIXO 15 LITROS ESPESURA DE 0,7 MICRAS FARDO COM 100 UNIDADES	100	PCTE	6,67	667,00
SACO PLÁSTICO PARA EMBALAGEM DE 1L E 2L PCT C/100	100	PCTE	19,43	1.943,00
SAPÓLIO LÍQUIDO CREMOSO EMBALAGEM DE 200ML CX C/ 24 UND	50	CX	82,77	4.138,50
SAPONÁCEO EM PÓ 300GR CX C/ 24 UND	50	CX	85,98	4.299,00
SHAMPOO PARA CABELO EMBALAGEM COM 02 LITROS	100	UNID	40,90	4.090,00
SODA CÁUSTICA EM ESCAMA - 1 KG DE BOA QUALIDADE	60	UND	10,56	633,60
TOALHA DE CHÃO LISTRADAS EM CORES ESCURAS (TIPO BANHO) 90% ALGODÃO NO MÍNIMO : 56CMX100CM , PESO DE 100 GR (TRAZER AMOSTRA)	200	UNID	13,88	2.776,00
TOALHA DE ROSTO TIPO ATOLHADA FELPUDA 75X42CM 100% ALGODÃO CORES SORTIDAS (TRAZER AMOSTRA)	500	UNID	12,89	6.445,00
VASSOURA DE NYLON N.º 04 COM CABO DE MADEIRA ENCAPADO	200	UNID	12,91	2.582,00
VASSOURA DE PALHA REFORÇADA	100	UNID	15,71	1.571,00
VASSOURA DE PELO SINTÉTICO C/ CABO DE MADEIRA V-9	100	UNID	11,05	1.105,00
VASSOURA PARA VASCULHAR COM CABO	100	UNID	12,58	1.258,00
VASSOURA PLÁSTICA PISO RÚSTICO C/ CABO	300	UNID	13,47	4.041,00
VASSOURÃO C/ CABO REFORÇADO TIPO GARI	500	UNID	22,60	11.300,00
VELA DE PARAFINA Nº 6 PACOTE COM 6 C/06 UNDS	50	PCTE	5,34	267,00
VELA PARA FILTRO DE BARRO GRD	100	UNID	10,33	1.033,00
TOTAL:				R\$ 778.413,80

Valor total balizado: **R\$ 2.055.764,64** (Dois milhões e cinquenta e cinco mil e setecentos e sessenta e quatro Reais e sessenta e quatro centavos)

OBSERVAÇÃO:

O Arquivo para preenchimento da proposta de preço (Compras autocotação) está disponível junto ao Edital no site da Prefeitura Municipal de Diamantino, sendo obrigatório a todos os licitantes apresentar a proposta preenchida e impressas conforme arquivo disponibilizado.

A licitante também deverá apresentar essa proposta preenchida, em arquivo, para o pregoeiro, disponibilizada exclusivamente em 01 Pen Drive, sendo este, novo e contendo somente o arquivo da proposta.





PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



O programa para leitura e preenchimento (Compras autocotação) da proposta, está disponível no endereço abaixo:

<http://download.betha.com.br/>

<http://download.betha.com.br/versoesdisp.jsp?s=33&rdn=200613142912>

Ficam obrigadas as licitantes de anexar junto à proposta de preço, o Anexo II do Presente Edital, onde constam informações complementares da proposta.

Lauro Josney Correa
Pregoeiro Oficial

